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EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA VEINTINUEVE (29) DE SEPTIEMBRE DE DOS
MIL DIECISEIS (2016) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCION “A”
DE LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A DISCUSION
LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

9.

AC-16-01647

AC-16-00049

AC-16-02180

AC-16-00275

AC-16-00728

AC-16-00755

AC-16-01563

AC-16-01326

AC-16-02419

10. AC-16-02501

11. AC-16-02146

12. AC-13-00496

13. AC-13-01394

SUBSECCION “A”

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

FALLOS

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)

MARIA EUGENIA VARGAS CASTANO
ARELIS SILVA DAGUER

MAURICIO OLIVERA GONZALEZ
MARTA ALVAREZ MORALES

ROSA BEATRIZ MARTINEZ DE LIMAS
LUIS EDUARDO RODRIGUEZ DIAZ 'Y
OTROS

ALVARO FLORIDO LOZANO

MARIA MARTINA SANCHEZ TRIANA
CARLOS JULIO PEREIRA PEREZ
EDENIS DEL CARMEN MUNIZ RIVERA

INVERSIONES JEC S.A.S

CONSEJO COMUNITARIO DE LA
COMUNIDAD NEGRA DE LA BOQUILLA

LILIANA SALAMANCA MENDOZA



10.

11.

12.

AC-16-01380

AC-16-02421

AC-16-00209

AC-16-01800

AC-16-02201

AC-16-02471

AC-16-01112

AC-16-00281

AC-16-00238

AC-16-01516

AC-16-01515

AC-16-00504

. AC-14-04146

AC-16-00119
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DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ
FALLOS

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. SEP-29-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-10-16)

AUTO

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

MANUEL MOTTA OTERO
JAIRO GERMAN LUQUE
CARMEN ELISA TORRES
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO
GLADYS EMILIA BENAVIDES
ALEJANDRA PULGARIN
FABIO MARIN AO ANA M
ELIECER GUERRA

LINDA LUZ DIAZ

GLADYS RODRIGUEZ ERAZO
JORGE A. MOLINARES

CARLOS EDUARDO BOHORQUEZ CARO

GUIOVANNA GARZON BELTRAN

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ (E)

AUTO

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

CARLOS RAFAEL CAICEDO RAMIREZ
COMO AGENTE OFICIOSO DE ANGIE
CAICEDO
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EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTIOCHO (28) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL
DIECISEIS (2016).

LA PRESIDENTA,
SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



